
MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

CONCURSO DE PRECIOS N° 05/12

Objeto: Contratación de “Ampliación del sistema de transporte de energía eléctrica en Roldán, Provincia de Santa Fe”.

Retiro de Pliegos y Bases: En sede municipal (San Martín y Sargento Cabral, Roldán), de 8 hs. a 12 hs. hasta el 26 de Abril de 2012.

Importe de pliegos: $ 1.000.00.-

Recepción de ofertas: Hasta las 9 hs. del día 03 de Mayo de 2012.

Apertura de sobres: 03 de Mayo de 2012, 10 hs.

Lugar: Palacio Municipal, San Martín y Sargento Cabral, Roldán.

$ 90 164708 Abr. 24 May. 3

__________________________________________

Colegio de Martilleros

de Rosario

INSCRIPCION DE MARTILLEROS

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. Nº 20.266, modificada por Ley Nac. Nº 25.028,
hace saber que la señora JESICA RITA SVIEZZI, DNI: Nº 25.217.298, argentina, casada, nacida el 22/04/1977, en la provincia de
Santa Fe, de apellido materno Ludueña, con domicilio real y legal en calle Laprida 376 de la localidad de Cañada de Gómez,
Provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de Matrículas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario. Las
oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la
sede del Colegio de Martilleros de Rosario, calle Moreno 1546 de la cuidad de Rosario- a los trece días del mes de abril de 2012.
Martín G. Aguiló, secretario.

$ 30 164716 Abr. 24 Abr. 25

__________________________________________

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266, modificada por Ley Nac. N° 25.028,
hace saber que el señor CRISTIAN JAVIER PIZZI, D.N.I. 33.654.725, argentino, soltero, nacido el 03/07/1988, en Los Quirquinchos,
Provincia de Santa Fe, de apellido materno D’Gerónimo, con domicilio real en calle 3 de Febrero 2136 1ro. “B” y legal en calle Santa
Fe 1410 10mo. Of. 65 ambos de la localidad de Rosario, provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de
Matrículas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario. Las oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días
posteriores a la última publicación del presente edicto, en la sede del Colegio de Martilleros de Rosario, calle Moreno 1546 de la
ciudad de Rosario, a los diecisiete días del mes de abril de 2012. Fdo: Martín G. Aguiló, secretario.

$ 30 164715 Abr. 14 Abr. 25

__________________________________________


